POWIETRZNA CHŁODNICA OLEJU TYPU LAC
Z SILNIKIEM ELEKTRYCZNYM PRĄDU PRZEMIENNEGO
Seria LAC to najskuteczniejsze na rynku chłodnice firmy PARKER OLAER do zastosowań
przemysłowych – wyróżniając się zwartą i prostą budową gwarantują najwyższy
współczynnik wydajności chłodzenia kW/°C, najwyższą trwałość w ciężkich warunkach,
wyposażone są w silniki prądu przemiennego trójfazowe lub jednofazowe do napędu
zoptymalizowanego kształtem wentylatora.
Charakterystyka techniczna:

Szczegóły w karcie katalogowej LAC 200
LAC 200-6 trój-fazowy
SPOSÓB ZAMAWIANIA
np. chłodnica LAC2-016-6-A-50-T20-D-0
LAC - ROZMIAR – TYP SILNIKA – NAPIĘCIE SILNIKA - TERMOSTAT
- BUDOWA WYMIENNIKA - OSŁONA WYMIENNIKA
LAC, LAC2 wyróżnik typu Chłodnica oleju z wentylatorem prądu przemiennego
ROZMIAR określenie wielkości chłodnicy
  002, 003, 004, 007,011, 016, 023, 033, 044, 056, 058, 076, 078, 112,113,200
wg tabeli danych technicznych
TYP SILNIKA
2 - biegunowy – prędkość obrotowa synchroniczna 3000 obr/min
4 - biegunowy – prędkość obrotowa synchroniczna 1500 obr/min
6 - biegunowy – prędkość obrotowa synchroniczna 1000 obr/min
8 - biegunowy – prędkość obrotowa synchroniczna 750 obr/min
NAPIĘCIE SILNIKA
0 - wykonanie bez silnika
A - 230/400V 50Hz dla chłodnic o wielkości LAC 033 - LAC 113
B - 460-480V 60Hz  dla chłodnic o wielkości LAC 033 - LAC 113
C - 230V 50Hz silnik jednofazowy
D - 230/400V 50Hz, 460-480V 60Hz - dla chłodnic o wielkości LAC 007 - LAC 023
E - 500V 50Hz
F - 400/690V 50Hz, 460-480V 60Hz
G - 525 50Hz, 575V 60Hz
TERMOSTAT
00 – bez termostatu
40 – 40°C, 50 – 50°C, 60 – 60°C, 70 – 70°C, 80 – 80°C, 90 – 90°C
BUDOWA WYMIENNIKA
000 – standardowy
S20 – wbudowany by-pass 2 bar
S50 – wbudowany by-pass 5 bar
S80 – wbudowany by-pass 8 bar
T00 – dwupanelowa (dwuprzejściowa – dla mniejszych przepływów oleju)
T20 – dwupanelowa, wbudowany by-pass 2 bar
T50 – dwupanelowa, wbudowany by-pass 5 bar
T80 – dwupanelowa, wbudowany by-pass 8 bar
S25 – wbudowany by-pass ciśnieniowy 2,2 bar i temperaturowy 50°C
S26 – wbudowany by-pass 2,2 bar i temperaturowy 60°C
T25 – dwupanelowa, wbudowany by-pass ciśnieniowy 2,2 bar i temperaturowy 50°C
T26 – dwupanelowa, wbudowany by-pass ciśnieniowy 2,2 bar i temperaturowy 60°C
OSŁONA WYMIENNIKA
0 – bez osłony
S – osłona przeciw kamieniom
D – osłona przeciw kurzowi
P – osłona przeciw kurzowi i kamieniom